МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

Горького ул., д. 36а, г. Лаиш ево, 422610,

Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31

E-mail: letc@ inbox.ru

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»

Лаеш шэЬэре, Горький урамы, 36а нчейорт,
422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31

E-mail: letc@ inbox.ru

Приказ

от 17 марта 2022 года №138

Об итогах муниципального конкурса
«Современный урок в начальной школе» образовательных организаций

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан

На основании Положения о муниципальном конкурсе «Современный урок в
начальной школе» образовательных организаций Лаишевского муниципального района
РТ с 28 февраля по 12 марта 2022 года был проведен конкурс среди учителей начальных
классов. По итогам конкурса определены победители по 4 номинациям. На основании
протокола жюри,

приказываю:

1 .1. В номинации «Лучший урок русского языка» присудить:

1 место -  Харисовой Талие Фанисовне, учителю МБОУ «Габишевская СОШ имени
М.А.Гареева» Лаишевского муниципального района РТ (28 баллов);
2 место -  Моисеевой Татьяне Алексеевне, учителю МБОУ «Среднедевятовская СОШ»
Лаишевского муниципального района РТ (24 балла);
3 место -  Бабенковой Наталье Николаевне, учителю МБОУ «Ташкирменская ООШ»
Лаишевского муниципального района РТ (20 баллов).

2. В номинации «Лучший урок окружающего мира» присудить:

1 место -  Миляшовой Лилии Наильевне, учителю МБОУ «Среднедевятовская СОШ»
Лаишевского муниципального района РТ (27 баллов);
2 место -  Дегтяревой Екатерине Алексеевне, учителю МБОУ «Орловская ООШ»
Лаишевского муниципального района РТ (26 баллов);
3 место -  Салимовой Веронике Петровне, учителю МБОУ «Столбищенская СОШ имени
Героя Советского Союза А.П.Малышева» Лаишевского муниципального района РТ (19
баллов).

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru

3. В номинации «Лучший урок математики» присудить:

1 место -  Хаматгалеевой Регине Ильшатовне, учителю МБОУ «СОШ пос.им 25 Октября»
Лаишевского муниципального района РТ (28 баллов);
2 место -  Гатауллиной Людмиле Сергеевне, учителю МБОУ «Столбищенская СОШ
имени Героя Советского Союза А.П.Малышева» Лаишевского муниципального района РТ
(20 баллов);
3 место -  Сабировой Ильмире Шамиловне, учителю МБОУ «Пелевская СОШ»
Лаишевского муниципального района РТ (19 баллов).

4. В номинации «Лучший урок литературного чтения» присудить:

1 место -  Вороновой Ирине Петровне, учителю МБОУ «Ташкирменская ООШ»
Лаишевского муниципального района РТ (25 баллов).
2 место -  Мухаметзяновой Гульнаре Мансуровне, учителю МБОУ «Именьковская СОШ»
Лаишевского муниципального района РТ (24 балла);
3 место -  Корчагиной Евгении Руслановне, учитель учителю МБОУ «Ташкирменская
ООШ» Лаишевского муниципального района РТ (22 балла).

II. Победителей и призеров наградить грамотами МКУ «Управление образования»
Лаишевского муниципального района РТ.

III.Контроль над исполнением приказа возложить на методиста МКУ «Управление
образования» Лаишевского муниципального района РТ Нуруллину Ю.В.

Начальник

исп. Ю.В.Нуруллина
тел. 8(84378)2-9247